お客様各位

令和6年10月28日(月)より、サービスのドリンク券をご利用時の差額は下記の通りとなります。

※○印は差額なし

朝 茶店 昼食 パーティ

600円まで 600円まで 600円まで 500円まで

各種ソフトドリンク 460円 〇 〇 〇 〇

カフェオーレ
レモンスカッシュ

500円 〇 〇 〇 〇

各種フロート 650円 ＋50円 ＋50円 ＋50円 ＋150円

缶ビール 500円 〇 〇 〇 〇

ビール
生中・中瓶

800円 ＋200円 ＋200円 ＋200円 ＋300円

ビール
グラス・小瓶

600円 〇 〇 〇 ＋100円

ノンアル
コールビール

600円 〇 〇 〇 ＋100円

焼酎・ウイスキー
レモン＆グレープ
フルーツサワー

600円 〇 〇 〇 ＋100円

角ハイボール 680円 ＋80円 ＋80円 ＋80円 ＋180円

ご利用時上限金額